
 Verkehrsangebot ab 20:00 Uhr

Linie 553 Wetter‐Loh Herdecke‐Herrentisch 

Haltestelle     
Wetter Loh 20:35 21:05 21:35 22:35 23:05
Köhlerstraße 20:37 21:07 21:37 22:37 23:07
Wetter Klinik 20:38 21:08 21:38 22:38 23:08
Osthausstraße 20:39 21:09 21:39 22:39 23:09
Volmarstein Sparkasse 20:40 21:10 21:40 22:40 23:10
Volmarstein Hauptstraße 20:41 21:11 21:41 22:41 23:11
Heilkenstraße 20:42 21:12 21:42 22:42 23:12
Auf der Höhe 20:43 21:13 21:43 22:43 23:13
Grundschöttel 20:45 21:15 21:45 22:45 23:15
Lessingstraße 20:46 21:16 21:46 22:46 23:16
Ostholz 20:47 21:17 21:47 22:47 23:17
Hoffmann‐von‐Fallersleben‐Straße 20:48 21:18 21:48 22:48 23:18
Wetter Gymnasium 20:50 21:20 21:50 22:50 23:20
Am Wilshause 20:51 21:21 21:51 22:51 23:21
Ersatzhaltestelle "Oberwengern Bf." 20:53 21:23 21:53 22:53 23:23
Wetter Bf. 20:59 21:29 21:59 22:59 23:29
Wetter Stadtsaal 21:01 21:31 22:01 23:01 23:31
Freiheit 21:03 21:33 22:03 23:03 23:33
Zillertal 21:05 21:35 22:05 23:05 23:35
E‐Werk 21:06 21:36 22:06 23:06 23:36
Dörken 21:07 21:37 22:07 23:07 23:37
Herdecke Kirche 21:08 21:38 22:08 23:08 23:38
Mühlenstraße 21:09 21:39 22:09 23:09 23:39
Hengsteyseestraße  21:10 21:40 22:10 23:10 23:40
Koenenstraße 21:11 21:41 22:11 23:11 23:41
Vinkenbergstraße 21:12 21:42 22:12 23:12 23:42
Am Sonnenstein 21:13 21:43 22:13 23:13 23:43
Auf den Brennen 21:14 21:44 22:14 23:14 23:44
Waldfriedhof 21:16 21:46 22:16 23:16 23:46
Herrentisch 21:18 21:48 22:18 23:18 23:48

Herdecker Maiwoche 08. Mai ‐ 11. Mai 2024

Es gilt der VRR‐Tarif!
Alle Angaben ohne Gewähr!


